
Nabíjecí základna Roll in Roll out pro snadné vyjmutí – rychlá dostupnost 
při čištění různých míst
Vysavač se hladce vysune z nabíjecí stanice. Není nutné ho zvedat.

Automatický režim pro účinnější vysávání.
Ať už se jedná o tvrdou podlahu nebo koberec, automatický režim přizpůsobí 
sací výkon danému povrchu, abyste ho účinně vyčistili.

Hotový úklid na jedno nabití**
Snadno tak zvládnete vyčistit vše, co potřebujete.

Rychlé uvolnění ruční jednotky pomocí jediného 
tlačítka 
Díky funkci rychlého uvolnění se s vysavačem snadno 
manipuluje. Stiskem jediného tlačítka můžete ruční 
jednotku jednoduše odpojit z nabíjecí stanice. Odpojení 
zvládnete jednou rukou. 

6krát* výkonnější 
Vysokootáčkový motor poskytuje 6krát* 
vyšší sací výkon a zajišťuje tak důkladné vysátí. 

Když se výkon snoubí s všestranností – zajistí důkladný úklid jedním 
tahem
Ukliďte celou domácnost najednou nebo se postarejte o občasný nepořádek s 
neuvěřitelnou důkladností a bez ohledu na typ povrchu. Objevte účinný a 
všestranný vysavač navržený pro současný životní styl.

Specifikace a benefity

• Rychlé uvolnění kartáče 
• Technologie BrushRollClean™
• Funkce čištění filtru Snap Clean
• LED osvětlení DustSpotter™
• Systém cyklónového filtru
• Parkovací úchyt pro příslušenství

Tyčový vysavač Electrolux 800

EP81UB25GG

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEESK220PE0000J.jpg


Dust removal hard floor IEC312 100
Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 35

Výdrž baterie vysavače - normální 
výkon (min.) 15

Automatická funkce Ano
Uskladnění Nabíjecí stojánek
Hluk (dB) 80
Barva Granátově šedá
Hmotnost vysavače (kg) 2.88
Čas nabíjení (h) 2,5
Automatické čištění kartáče Ano
Osvětlená hubice Ano
Nejdelší doba provozu (min. režim) 60
Výdrž baterie vysavače - vysoký 
výkon (min.) 6

Hubice - univerzální PowerPro multi-surface
Hubice pro tvrdé podlahy Ne
Hubice - Extra None
Hubice pro mokré čištění Ne
Příslušenství v těle vysavače Není

Příslušenství v nabíjecím stojanu Angled joint, Short crevice tool with 
Dusting brush

Příslušenství Žádné
Hmotnost ruční jednotky (kg) 2

Rozměry v cm (VxŠxD) 112x25x29
Napájecí napětí (V) 25.2
Samostatně postavitelný Ne
Obsah recyklovaného plastu (%) 0
Účinnost filtrace, kompletní vysavač 
(%). Norma: EN 60312-21-2017 99.99

Typ baterií Li-ion
Kapacita baterie [mAh] 2500
Objem nádoby na prach (l) 0.4
Maximální sací síla (W) 150

Technická specifikace

Tyčový vysavač Electrolux 800

EP81UB25GG

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/1f3494ac-5c8f-45b8-8bfb-d6fa1c5f5fd8/E4RM3Q/0e6677c6-35b2-4467-aa10-bc2d67468302/ORIGINAL/0e6677c6-35b2-4467-aa10-bc2d67468302.pdf

